Requerimento n.º 1383/2016
Senhor Presidente

O Vereador Léo Godói, requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor Sebastião Bitteli 83  anos.
Justificativa:

            Sebastião Bitteli 83 anos, faleceu no último dia 03 de setembro de 2016, era casado e deixa nove (09) filhos.
Seu falecimento representa uma lacuna entre familiares e amigos.

Requeremos ainda seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

                                                         Valinhos, 05 de setembro de 2016.
Léo Godói

Vereador